

Овчаров Д.Ю.

ПЕРЕЧЕНЬ
закупленных работ и услуг на 2024 год, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов
на регулируемые услуги, оказываемые ТОО "Согринская ТЭЦ"

Группа	№п/п	Наименование	Единица	Примечание	Количество	Цена	Сумма	Способ закупки
Подача и уборка вагонов на железнодорожный подъездной путь ТОО «Согринская ТЭЦ»	1	Подача-уборка вагонов	услуга		1	483 076 000,00	483 076 000,00	Конкурс
Изготовление конвертов	2	Изготовление конвертов	тнп.		1	49 450,00	49 450,00	ЗЦП
Экспресс почта	3	Экспресс почта	тнп.		1	38 478,00	38 478,00	ЗЦП
Почта и телеграф	4	Почта и телеграф	тнп.		12	16 550,00	198 600,00	ЗЦП
Ремонт ворот	5	Ремонт ворот	тнп.		1	2 708 354,00	2 708 354,00	ЗЦП
Ремонт помещений дробильного корпуса	6	Ремонт ворот стояночный бокс бульдозеров	тнп.		1	2 708 354,00	2 708 354,00	ЗЦП
Ремонт помещений здания управления	7	Ремонт помещений дробильного корпуса	тнп.		1	2 080 218,00	2 080 218,00	ЗЦП
Ремонт помещений АБК	8	Ремонт помещений здания управления	тнп.		1	2 207 538,00	2 207 538,00	ЗЦП
Ремонт дразинного фонаря	9	Ремонт помещений АБК	тнп.		1	4 012 836,00	4 012 836,00	ЗЦП
Текущий ремонт кровли	10	Текущий ремонт фонаря	тнп.		1	4 706 040,00	4 706 040,00	ЗЦП
Ремонт помещений распределительных устройств	11	Текущий ремонт кровли	тнп.		1	960 838,00	960 838,00	ЗЦП
Гидроизоляция кабельных каналов	12	Ремонт здания маслохозяйства	тнп.		1	10 800 212,00	10 800 212,00	ЗЦП
Замена окон в помещении КИП и А(АБК)	13	Ремонт помещений распределительных устройств	тнп.		1	12 927 519,00	12 927 519,00	ЗЦП
Замена окон в здании маслохозяйства	14	Гидроизоляция кабельных каналов	тнп.		1	15 729 000,00	15 729 000,00	Конкурс
Поверка приборов	15	Замена окон в помещении КИП и А(АБК)	тнп.		1	831 022,00	831 022,00	ЗЦП
Замена насоса на газоподогревателе «Юлар»	16	Замена окон в здании маслохозяйства	тнп.		2	1 187 412,00	1 187 412,00	ЗЦП
Метрологические услуги - актуализация	17	Поверка вагонных весов	тнп.		1	628 640,00	1 257 280,00	ЗЦП
Санитарно-эпидемиологическое обслуживание	18	Поверка приборов	тнп.		1	490 125,00	490 125,00	ЗЦП
Поверка приборов	19	Замена насоса на газоподогревателе «Юлар»	тнп.		1	15 700,00	15 700,00	ЗЦП
Метрологические услуги - актуализация	20	Метрологические услуги - актуализация	тнп.		1	29 700,00	29 700,00	ЗЦП
Санитарно-эпидемиологическое обслуживание	21	Санитарно-эпидемиологическое обслуживание	тнп.		2	43 720,00	87 440,00	ЗЦП
Очистка ковшового водозабора	22	Поверка приборов	тнп.		1	4 251 895,00	4 251 895,00	ЗЦП
Обслуживание дозоплаты №3	23	Очистка ковшового водозабора	тнп.		1	15 452 550,00	15 452 550,00	Конкурс
Инструментальные замеры штабелей угля	24	Инструментальные замеры штабелей угля	тнп.		1	197 000,00	197 000,00	ЗЦП
Услуги интернет-магазина (обеспечение нормативными-техническими документами)	25	Услуги интернет-магазина (обеспечение нормативными-техническими документами)	тнп.		4	100 000,00	400 000,00	ЗЦП
Утилизация ртутьсодержащих отходов	26	Утилизация ртутьсодержащих отходов	тнп.		10	2 500,00	25 000,00	ЗЦП
Утилизация кабельных линий	27	Утилизация кабельных линий	тнп.		1	544 285,71	544 285,71	ЗЦП
Изготовление идентификационных документов	28	Изготовление идентификационных документов	тнп.		1	200 000,00	200 000,00	ЗЦП
Проведение периодической аттестации производственных объектов по условиям труда	29	Проведение периодической аттестации производственных объектов по условиям труда	тнп.		1	300 000,00	300 000,00	ЗЦП
Изготовление идентификационных документов	30	Изготовление идентификационных документов	тнп.		1	84 000,00	84 000,00	ЗЦП
Услуги по охране объектов	31	Услуги по охране объектов	тнп.		12	300 000,00	3 600 000,00	ЗЦП
Водоотведение	32	Водоотведение	тнп.		1	16 988 256,00	16 988 256,00	Конкурс
Услуги связи	33	Услуги связи	тнп.		30100	118,13	3 555 713,00	ЗЦП
Расходы связь. Телефон - Абонентская плата	34	Расходы связь. Телефон - Абонентская плата	тнп.		41160	115,10	4 737 516,00	ЗЦП
Расходы связь. Телефон - Межгородные переговоры	35	Расходы связь. Телефон - Межгородные переговоры	тнп.		1	1 012 500,00	1 012 500,00	ЗЦП
	36		тнп.		1	156 000,00	156 000,00	ЗЦП

Группа	№п/п	Наименование	Ед.изм	Примечание	Количество	Цена	Сумма	Способ заплата
Услуги по выдате молока	37	Услуги по выдате молока	тпг		1	292 500,00	292 500,00	ЗЦП
Услуги связи	38	аренда коммуникационных каналов	тпг		1	2 184 214,32	2 184 214,32	ЗЦП
Обслуживание ККМ	39	Обслуживание ККМ	тпг		1	16 296,12	16 296,12	ЗЦП
Обеспечение доступа к данным депозитария финансовой отчетности	40	Обеспечение доступа к данным депозитария финансовой отчетности	тпг		1	59 313,00	59 313,00	ЗЦП
Мобильная связь, интернет	41	Расходы связь, Интернет	тпг		1	958 800,00	958 800,00	ЗЦП
Услуга по предоставлению ЕИС ТРУ	42	Услуга по предоставлению ЕИС ТРУ	тпг		1	248 492,88	248 492,88	ЗЦП
Государственный технический осмотр	43	Государственный технический осмотр	тпг		1	35 600,00	35 600,00	ЗЦП
Продление услуги хостинга	44	Продление услуги хостинга	тпг		1	10 260,00	10 260,00	ЗЦП
Продление глобального доменного имени	45	Продление глобального доменного имени	тпг		1	4 250,00	4 250,00	ЗЦП
Обслуживание систем видеонаблюдения	46	Обслуживание систем видеонаблюдения	тпг		1	480 000,00	480 000,00	ЗЦП
Заправка картриджа	47	Заправка картриджа	тпг		1	400 200,00	400 200,00	ЗЦП
Поддержка и сопровождение ИСУПП	48	Поддержка и сопровождение ИСУПП	тпг		1	1 680 357,00	1 680 357,00	ЗЦП
Головая подписка на Учет кз	49	Головая подписка на Учет кз	тпг		1	64 285,71	64 285,71	ЗЦП
Затраты на программное обеспечение-Обновление юридической и технической базы "Параграф"	50	Затраты на программное обеспечение-Обновление юридической и технической базы "Параграф"	тпг		1	937 600,00	937 600,00	ЗЦП
Полписка Office 365	51	Полписка Office 365	тпг		15	59 947,92	899 218,76	ЗЦП
Головое сопровождение ПО АВС-4	52	Головое сопровождение ПО АВС-4	тпг		1	95 000,00	95 000,00	ЗЦП
Программное обеспечение Microsoft Visio Professional 2021 Эп. ключ	53	Программное обеспечение Microsoft Visio Professional 2021 Эп. ключ	тпг		5	339 316,78	1 696 583,90	ЗЦП
Программное обеспечение Autodesk AutoCAD 2022	54	Программное обеспечение Autodesk AutoCAD 2022	тпг		5	808 703,20	4 043 516,00	ЗЦП
Программное обеспечение Veeam Backup & Replication	55	Программное обеспечение Veeam Backup & Replication	тпг		1	1 853 882,00	1 853 882,00	ЗЦП
Программное обеспечение КОМПАС-Строитель V21	56	Программное обеспечение КОМПАС-Строитель V21	тпг		3	843 750,00	2 531 250,00	ЗЦП
Программное обеспечение Microsoft Windows 11 Professional ESD 32/64 Rus	57	Программное обеспечение Microsoft Windows 11 Professional ESD 32/64 Rus	тпг		20	103 140,63	2 062 812,60	ЗЦП
Объявления в газете	58	Объявления в газете	тпг		1	1 000 000,00	1 000 000,00	ЗЦП
Объявления о вакансиях	59	Объявления о вакансиях	тпг		1	688 000,00	688 000,00	ЗЦП
Услуги банка	60	Услуги банка	тпг		1	699 996,00	699 996,00	ЗЦП
Плата за пользование земельным участком по договору сервитута	61	Плата за пользование земельным участком по договору сервитута	тпг		1	64 000,00	64 000,00	ЗЦП
Изоляционные работы	62	Ремонт тепловой изоляции и обмуровки КА-1	тпг		1	15 179 841,00	15 179 841,00	Конкурс
Ремонт эолоулавливающих установок	63	Ремонт ЗУУ КА-1	тпг		1	9 213 164,00	9 213 164,00	ЗЦП
Ремонт котлоагрегатов	64	Текущий ремонт КА-1	тпг		1	49 362 116,00	49 362 116,00	Конкурс
Ремонт эолоулавливающих установок	65	Ремонт ЗУУ КА-2	тпг		1	9 213 164,00	9 213 164,00	ЗЦП
Изоляционные работы	66	Демонтаж и монтаж тепловой изоляции	тпг		1	7 443 389,00	7 443 389,00	ЗЦП
Изоляционные работы	67	Демонтаж и монтаж тепловой изоляции	тпг		1	14 484 810,00	14 484 810,00	ЗЦП
Ремонт котлоагрегатов	68	Текущий ремонт КА-2	тпг		1	49 065 184,00	49 065 184,00	Конкурс
Изоляционные работы	69	Ремонт тепловой изоляции и обмуровки КА-3	тпг		1	13 819 221,00	9 213 164,00	ЗЦП
Ремонт эолоулавливающих установок	70	Текущий ремонт КА-3	тпг		1	49 072 725,00	49 072 725,00	Конкурс
Ремонт котлоагрегатов	71	Ремонт ТА-1	тпг		1	31 200 000,00	31 200 000,00	ЗЦП
Ремонт турбоагрегатов	72	Ремонт ТА-2	тпг		1	17 680 000,00	17 680 000,00	ЗЦП
Ремонт и диагностика ПТ-2 с продлением парового ресурса	73	Ремонт и диагностика ПТ-2 с продлением парового ресурса	тпг		1	658 544,00	658 544,00	ЗЦП
Ремонт и замена арматуры КТП	74	Ремонт и замена арматуры КТП	тпг		1	3 023 650,00	3 023 650,00	ЗЦП
Ремонт насосного оборудования	75	Ремонт насосного оборудования	тпг		1	5 040 132,00	5 040 132,00	ЗЦП
Ремонт ПТМ	76	Ремонт ПТМ	тпг		1	30 870 734,00	30 870 734,00	Конкурс
Ремонт станционного оборудования	77	Ремонт станционного оборудования	тпг		1	13 254 838,00	13 254 838,00	ЗЦП
Ремонт газоходов котлов №№1,2	78	Ремонт газоходов котлов №№1,2	тпг		1	25 513 632,94	25 513 632,94	Тендер
Ремонт помещения береговой насосной	79	Ремонт помещения береговой насосной	тпг		1	3 947 017,00	3 947 017,00	ЗЦП
Ремонт лифта	80	Ремонт лифта	тпг		1	4 330 357,00	4 330 357,00	ЗЦП
Ремонт систем водяного отопления ТПЦ	81	Ремонт систем водяного отопления ТПЦ	тпг		1	4 089 938,00	4 089 938,00	ЗЦП
Ремонт узлов перекачки топливopодачи	82	Ремонт узлов перекачки топливopодачи	тпг		1	5 038 110,00	5 038 110,00	ЗЦП
Ремонт узлов перекачки топливopодачи	83	Ремонт узлов перекачки топливopодачи	тпг		1	5 038 110,00	5 038 110,00	ЗЦП
Ремонт технологических трубопроводов	84	Ремонт технологических трубопроводов	тпг		1	10 063 714,50	10 063 714,50	ЗЦП
Ремонт технологических трубопроводов	85	Ремонт технологических трубопроводов	тпг		1	7 352 293,75	7 352 293,75	ЗЦП
Ремонт аспирационной установки	86	Ремонт аспирационной установки	тпг		1	2 202 633,00	2 202 633,00	ЗЦП
Ремонт ПТМ	87	Ремонт ПТМ	тпг		1	7 396 496,00	7 396 496,00	ЗЦП
Ремонт малютного бака	88	Ремонт малютного бака	тпг		1	6 478 324,00	6 478 324,00	ЗЦП
Ремонт бака теплосети	89	Ремонт бака теплосети	тпг		1	5 315 663,00	5 315 663,00	ЗЦП
Ремонт механического фильтра №4	90	Ремонт механического фильтра №4	тпг		1	501 000,00	501 000,00	ЗЦП
Ремонт приборов	91	Ремонт приборов	тпг		1			ЗЦП

I группа		№ п/п	Наименование	Единица	Примечание	Количество	Цена	Сумма	Способ закупки
Обслуживание водозабортного сооружения	Транспортные услуги	92	Транспортные услуги	тыг		1	100 000,00	100 000,00	ЗЦП
	Транспортные услуги	93	Транспортные услуги	тыг		2	15 000,00	30 000,00	ЗЦП
	Услуги такси	94	Услуги такси	тыг		12	150 000,00	7 080 000,00	ЗЦП
	Услуги спецавтоперевозки	95	Услуги спецавтоперевозки	тыг		12	822 008,33	9 864 100,00	ЗЦП
	Транспортные услуги	96	Транспортные услуги	тыг		1	100 000,00	100 000,00	ЗЦП
	Обязательное страхование гражданской-правовой ответственности работодателя	97	Обязательное страхование гражданской-правовой ответственности работодателя	тыг		1	12 283 100,00	12 283 100,00	ЗЦП
	Обслуживание водозабортного сооружения	98	Обслуживание водозабортного сооружения	тыг		1	1 111 000,00	1 111 000,00	ЗЦП
	Контроль металла	99	Контроль металла	тыг		1	18 565 203,00	18 565 203,00	Конкурс
	Обслуживание опорно-подвесной системы	100	Обслуживание опорно-подвесной системы	тыг		1	150 000,00	150 000,00	ЗЦП
	Продление паркового ресурса КА-2	101	Продление паркового ресурса КА-2	тыг		1	8 330 742,00	8 330 742,00	ЗЦП
Обслуживание и оценка технического состояния строительных конструкций здания насосной 1-го подъема ВНС	Дефектоскопия мазутного бака	102	Дефектоскопия мазутного бака	тыг		1	1 565 932,00	1 565 932,00	ЗЦП
	Прочистка трубопроводов линейной канализации в КТП	103	Прочистка трубопроводов линейной канализации в КТП	тыг		1	889 536,00	889 536,00	ЗЦП
	Обслуживание и оценка технического состояния строительных конструкций здания насосной 1-го подъема ВНС	104	Обслуживание и оценка технического состояния строительных конструкций здания насосной 1-го подъема ВНС	тыг		1	1 302 358,00	1 302 358,00	ЗЦП
	Обслуживание и оценка технического состояния строительных конструкций Главного корпуса КТП	105	Обслуживание и оценка технического состояния строительных конструкций Главного корпуса КТП	тыг		1	20 446 237,00	20 446 237,00	Конкурс
	Прочистка фекальной канализации	106	Прочистка фекальной канализации	тыг		1	2 900 000,00	2 900 000,00	ЗЦП
	Разработка нормативных энергетических характеристик	107	Разработка нормативных энергетических характеристик	тыг		1	150 000,00	150 000,00	ЗЦП
	Проведение экспертизы	108	Проведение экспертизы	тыг		1	1 000 000,00	1 000 000,00	ЗЦП
	Страхование ПТО владельцев транспортных средств	109	Страхование ПТО владельцев транспортных средств	тыг		1	273 381,00	273 381,00	ЗОИ
	Обучение персонала	110	Обучение персонала	тыг		1	100 000,00	100 000,00	ЗЦП
	Обучение персонала	111	Обучение персонала	тыг		1	250 000,00	250 000,00	ЗЦП
Обучение персонала	Обучение персонала	112	Обучение персонала	тыг		2	40 000,00	80 000,00	ЗЦП
	Обучение персонала	113	Обучение персонала	тыг		1	60 000,00	60 000,00	ЗЦП
	Обучение персонала	114	Обучение персонала	тыг		4	70 000,00	280 000,00	ЗЦП
	Обучение персонала	115	Обучение персонала	тыг		2	55 000,00	110 000,00	ЗЦП
	Обучение персонала	116	Обучение персонала	тыг		1	65 000,00	65 000,00	ЗЦП
	Обучение персонала	117	Обучение персонала	тыг		5	10 900,00	54 500,00	ЗЦП
	Обучение персонала	118	Обучение персонала	тыг		18	11 000,00	198 000,00	ЗЦП
	Обучение персонала	119	Обучение персонала	тыг		6	20 900,00	125 400,00	ЗЦП
	Обучение персонала	120	Обучение персонала	тыг		5	29 300,00	146 500,00	ЗЦП
	Обучение персонала	121	Обучение персонала	тыг		2	221 520,00	443 040,00	ЗЦП
Обучение персонала	Обучение персонала	122	Обучение персонала	тыг		17	10 900,00	185 300,00	ЗЦП
	Обучение персонала	123	Обучение персонала	тыг		2	16 400,00	32 800,00	ЗЦП
	Обучение персонала	124	Обучение персонала	тыг		3	29 300,00	87 900,00	ЗЦП
	Обучение персонала	125	Обучение персонала	тыг		23	10 900,00	250 700,00	ЗЦП
	Обучение персонала	126	Обучение персонала	тыг		3	16 400,00	49 200,00	ЗЦП
	Обучение персонала	127	Обучение персонала	тыг		21	17 400,00	365 400,00	ЗЦП
	Обучение персонала	128	Обучение персонала	тыг		8	20 900,00	167 200,00	ЗЦП
	Обучение персонала	129	Обучение персонала	тыг		5	29 300,00	146 500,00	ЗЦП
	Обучение персонала	130	Обучение персонала	тыг		3	43 500,00	130 500,00	ЗЦП
	Обучение персонала	131	Обучение персонала	тыг		20	10 900,00	218 000,00	ЗЦП
Обучение персонала	Обучение персонала	132	Обучение персонала	тыг		12	162 000,00	1 944 000,00	ЗЦП
	Обучение персонала	133	Обучение персонала	тыг		2	221 520,00	443 040,00	ЗЦП
	Обучение персонала	134	Обучение персонала	тыг		1	276 900,00	276 900,00	ЗЦП
	Обучение персонала	135	Обучение персонала	тыг		5	276 900,00	1 384 500,00	ЗЦП
	Обучение персонала	136	Обучение персонала	тыг		3	276 900,00	830 700,00	ЗЦП
	Обучение персонала	137	Обучение персонала	тыг		1	500 000,00	500 000,00	ЗЦП
	Обучение персонала	138	Обучение персонала	тыг		3	40 000,00	120 000,00	ЗЦП
	Обучение персонала	139	Обучение персонала	тыг		8	20 000,00	160 000,00	ЗЦП
	Обучение персонала	140	Обучение персонала	тыг		1	50 000,00	50 000,00	ЗЦП

Группа	№п/п	Наименование	Ед.изм	Примечание	Количество	Цена	Сумма	Способ закупки
Обучение персонала	141	Стоматология обучения	тнг	Обучение Общественные	1	100 000,00	100 000,00	ЗЦП
Обучение персонала	142	Стоматология обучения	тнг	Обучение СБОТ, ТЭАКБ	182	5 500,00	1 001 000,00	ЗЦП
Обучение персонала	143	Стоматология обучения	тнг	Обучение СБОТ, ТЭАКБ	23	10 300,00	236 900,00	ЗЦП
Обучение персонала	144	Дальнее обучение	тнг	Обучение Общественные	1	7 959 600,00	7 959 600,00	ЗЦП
Изготовление знака	145	Изготовление знака	тнг		1	195 000,00	195 000,00	ЗЦП
Подготовка отчета по мониторингу недр согласно контракту на строительство и эксплуатацию золоотвала	146	Подготовка отчета по мониторингу недр согласно контракту на строительство и эксплуатацию золоотвала	тнг		1	206 000,00	206 000,00	ЗЦП
Инвентаризация источников выбросов парниковых газов и озоноразрушающих веществ	147	Инвентаризация источников выбросов парниковых газов и озоноразрушающих веществ	тнг		1	200 000,00	200 000,00	ЗЦП
Разработка оценки уровня загрязнения окружающей среды	148	Разработка оценки уровня загрязнения окружающей среды	тнг		1	91 500,00	91 500,00	ЗЦП
Расчет удельных норм водопотребления и водоотведения	149	Расчет удельных норм водопотребления и водоотведения	тнг		1	1 600 000,00	1 600 000,00	ЗЦП
Разработка нормативов размещения отходов производства и потребления	150	Разработка нормативов размещения отходов производства и потребления	тнг		1	892 857,14	892 857,14	ЗЦП
Актуализация материалов аккредитации	151	Актуализация материалов аккредитации	тнг		6	8 500,00	51 000,00	ЗЦП
Проведение межлабораторных сравнительных испытаний	152	Проведение межлабораторных сравнительных испытаний	тнг		1	85 000,00	85 000,00	ЗЦП
Услуги интернет-материала (обеспечение нормативным-техническими документами)	153	Услуги интернет-материала (обеспечение нормативным-техническими документами)	тнг		4	2 500,00	10 000,00	ЗЦП
Производственный мониторинг компонентов окружающей среды	154	Производственный мониторинг компонентов окружающей среды	тнг		1	1 787 715,00	1 787 715,00	ЗЦП
Услуги по проведению санитарно-гигиенической экспертизы	155	Услуги по проведению санитарно-гигиенической экспертизы	тнг		1	148 750,00	148 750,00	ЗЦП
Услуги нотариуса (не консультационные)	156	Услуги нотариуса (не консультационные)	тнг		12	25 000,00	300 000,00	ЗЦП
Подтверждение отчетности по МСФО	157	Подтверждение отчетности по МСФО	тнг		1	2 500 000,00	2 500 000,00	ЗЦП
Ресертификационный аудит	158	Ресертификационный аудит	тнг		1	240 000,00	240 000,00	ЗЦП
Государственный регистрационный сбор	159	Государственный регистрационный сбор	тнг		1	100 000,00	100 000,00	ЗЦП
Экологическое страхование	160	Экологическое страхование	тнг		12	151 987,34	1 823 848,08	ЗЦП
Страхование рисков 3 лиц	161	Страхование рисков 3 лиц	тнг		1	797 472,00	797 472,00	ЗЦП
Перешитие, полиграфические услуги	162	Перешитие, полиграфические услуги	тнг		1	30 000,00	30 000,00	ЗЦП
Перешитие, полиграфические услуги	163	Перешитие, полиграфические услуги	тнг		1	50 000,00	50 000,00	ЗЦП
Мобильная связь, интернет	164	Мобильная связь	тнг		1	553 200,00	553 200,00	ЗЦП
Коммунальные расходы по квартирам	165	Коммунальные расходы по квартирам	тнг		12	33 111,00	397 332,00	ЗЦП
Вывоз пыльный ТБО	166	Вывоз пыльный ТБО	тнг		108	2 232,14	241 071,43	ЗЦП
Вывоз промышленных отходов (иттарных)	167	Вывоз промышленных отходов (иттарных)	тнг		1	573 214,29	573 214,29	ЗЦП
Услуги по утилизации медицинских отходов	168	Услуги по утилизации медицинских отходов	тнг		1	50 000,00	50 000,00	ЗЦП
Проведение дератизационных, дезинсекционных и дезинфекционных работ	169	Проведение дератизационных, дезинсекционных и дезинфекционных работ	тнг		1	1 000 000,00	1 000 000,00	ЗЦП
Охрана объекта от пожаров	170	Охрана объекта от пожаров	тнг		1	15 000 000,00	15 000 000,00	Конкурс
Обслуживание пожарной сигнализации	171	Обслуживание пожарной сигнализации	тнг		1	1 440 000,00	1 440 000,00	ЗЦП
Проведение периодического медосмотра	172	Проведение периодического медосмотра	тнг		1	2 000 000,00	2 000 000,00	ЗЦП
Разработка проекта реконструкции 2 СП 3,15 кВ	173	Разработка проекта реконструкции 2 СП 3,15 кВ	тнг		1	15 000 000,00	15 000 000,00	Конкурс
Автоматизированная система мониторинга за сбросами и за выбросами-АСМ	174	Автоматизированная система мониторинга за сбросами и за выбросами-АСМ	тнг		1	434 059 699,10	434 059 699,10	Конкурс
Ремонт паропровода	175	Изготовление гибов паропровода d 273 за ППЗ №1 КА-1	тнг		1	2 583 036,00	2 583 036,00	ЗЦП
Замена поверхностей нагрева	176	Замена гибов паропровода d 273 за ППЗ №1 КА-1	тнг		1	1 029 482,00	1 029 482,00	ЗЦП
Ремонт паропровода	177	Демонтаж-монтаж тепловой изоляции гибов паропровода d 273 за ППЗ №1 КА-1	тнг		1	791 988,00	791 988,00	ЗЦП
Ремонт запорно-запирающих устройств	178	Замена запорно-запирающих устройств КА-1	тнг		1	14 336 022,00	14 336 022,00	ЗЦП
Замена компрессора РРОУ	179	Замена компрессора РРОУ	тнг		1	96 667,00	96 667,00	ЗЦП
Изоляционные работы	180	Снятие и восстановление обмуровки и тепловой изоляции для замены пароперегревателя 100% I ступени КА-3	тнг		1	25 645 530,00	25 645 530,00	Конкурс

Группа	№п/п	Наименование	Ед.изм	Примечание	Количество	Цена	Сумма	Способ закупки
Ремонт котлодвигателей	181	Замена пароперегревателя 100% 1 ступени КА-3	штг		1	29 000 180,00	29 000 180,00	Конкурс
Ремонт котлодвигателей	182	Испытание пароперегревателя 100% 1 ступени КА-3	штг		1	58 034 030,00	58 034 030,00	Конкурс
Капитальный ремонт ТСН-4, ЮМБА	183	Капитальный ремонт ТСН-4, ЮМБА	штг		1	5 366 383,00	5 366 383,00	Закуп
Работы по металлообработке	184	Работы по металлообработке	штг		1	3 000 000,00	3 000 000,00	Закуп
Текущее обслуживание контейнерных весов	185	Текущее обслуживание контейнерных весов	штг		2	125 600,00	251 200,00	Закуп
Обслуживание ККМ	186	Обслуживание ККМ	штг		1	24 000,00	24 000,00	Закуп
Техническое обслуживание и ремонт АСУ ТП	187	Техническое обслуживание и ремонт АСУ ТП	штг		4	1 355 358,00	5 421 432,00	Закуп
Техническое обслуживание АСКУЭ	188	Техническое обслуживание АСКУЭ	штг		1	1 792 850,00	1 792 850,00	Закуп
Наладка АСУЭ	189	Наладка АСУЭ	штг		1	2 986 000,00	2 986 000,00	Закуп
Техническое обслуживание кондиционеров и сервисное обслуживание системы вентиляции теплового цеха	190	Техническое обслуживание кондиционеров и сервисное обслуживание системы вентиляции теплового цеха	штг		1	1 479 500,00	1 479 500,00	Закуп
Ремонт остекления Главного корпуса КТП	191	Ремонт остекления Главного корпуса КТП	усл.		1	2 142 417,00	2 142 417,00	Закуп
Ремонт помещений ПРУ	192	Ремонт помещений ПРУ	усл.		1	8 634 621,00	8 634 621,00	Закуп
Калибровка приборов	193	Калибровка приборов	усл.		1	242 460,00	242 460,00	Закуп
Диагностика, подготовка к поверке calorimetрической установки	194	Диагностика, подготовка к поверке calorimetрической установки	усл.		1	450 000,00	450 000,00	Закуп
Поверка приборов ТТ-1	195	Поверка приборов ТТ-1	усл.		1	203 700,00	203 700,00	Закуп
Обслуживание приборов учета теплоты	196	Обслуживание приборов учета теплоты	усл.		1	188 700,00	188 700,00	Закуп
Поверка датчиков механических величин ТТ-1	197	Поверка датчиков механических величин ТТ-1	усл.		1	2 000 000,00	2 000 000,00	Закуп
Выявление отклонений наркотологического характера	198	Выявление отклонений наркотологического характера	усл.		5	3 110,00	15 550,00	Закуп
Освидетельствование лиц (граждан) на предмет психического здоровья	199	Освидетельствование лиц (граждан) на предмет психического здоровья	усл.		5	3 500,00	17 500,00	Закуп
Консультация нарколога для допуска к работе с прекурсорами	200	Консультация нарколога для допуска к работе с прекурсорами	усл.		5	3 855,00	19 275,00	Закуп
Отнесающая обработка изделий и конструкций	201	Отнесающая обработка изделий и конструкций	усл.		1	30 000,00	30 000,00	Закуп
Мониторинг средств охранной и тревожной сигнализации	202	Мониторинг средств охранной и тревожной сигнализации	усл.		1	386 357,16	386 357,16	Закуп
Услуга СЭД «Документооборот Бизнес»	203	Услуга СЭД «Документооборот Бизнес»	усл.		1	54 500,00	54 500,00	Закуп
Услуга по использованию (доступу) веб-портала государственных закупок	204	Услуга по использованию (доступу) веб-портала государственных закупок	усл.		1	209 340,00	209 340,00	Закуп
Услуги СТО	205	Услуги СТО	усл.		7	319 667,00	2 237 669,00	Закуп
Химчистка салона автомобиля	206	Химчистка салона автомобиля	усл.		1	65 000,00	65 000,00	Закуп
Продление подписки Kero Control	207	Продление подписки Kero Control	усл.		1	1 111 245,00	1 111 245,00	Закуп
Услуги по продлению лицензий на право использования программного обеспечения ESET PROTECT Essential On-prem (E) For 1 year. Renewal For protection 100 objects	208	Услуги по продлению лицензий на право использования программного обеспечения ESET PROTECT Essential On-prem (E) For 1 year. Renewal For protection 100 objects	усл.		1	847 500,00	847 500,00	Закуп
Услуги по продлению лицензий на право использования программного обеспечения ESET Mail Security (E) For 1 year. Renewal For protection 100 objects	209	Услуги по продлению лицензий на право использования программного обеспечения ESET Mail Security (E) For 1 year. Renewal For protection 100 objects	усл.		1	469 643,00	469 643,00	Закуп
Очистка от шлама кислотной шестерни №1	210	Очистка от шлама кислотной шестерни №1	усл.		1	2 402 879,00	2 402 879,00	Закуп
Ремонт и техническое обслуживание и очистка установки «ВЕРСА»	211	Ремонт и техническое обслуживание и очистка установки «ВЕРСА»	усл.		1	400 000,00	400 000,00	Закуп
Замена обмотки статора электродвигателей 0,4кВ	212	Замена обмотки статора электродвигателей 0,4кВ	усл.		1	2 600 000,00	2 600 000,00	Закуп
Ремонт электродвигателей 3-6кВ	213	Ремонт электродвигателей 3-6кВ	усл.		1	9 816 774,00	9 816 774,00	Закуп
Оценка состояния металла вырезов	215	Оценка состояния металла вырезов	усл.		1	3 175 394,00	3 175 394,00	Закуп
Обследование состояния металла днищ барабана и выносных циклонов КА-1	216	Обследование состояния металла днищ барабана и выносных циклонов КА-1	усл.		1	6 983 628,00	6 983 628,00	Закуп
Комплексное обследование грузоподъемных механизмов	217	Комплексное обследование грузоподъемных механизмов	усл.		2	260 000,00	520 000,00	Закуп
Комплексное обследование грузоподъемных механизмов	218	Комплексное обследование грузоподъемных механизмов	усл.		1	260 000,00	260 000,00	Закуп

Группа	Челн	Наименование	Ед.изм	Примечание	Количество	Цена	Сумма	Способ закупки
Комплексное обследование грузополетных механизмов	219	Комплексное обследование грузополетных механизмов	усл.		1	260 000,00	260 000,00	ЗЦП
Обследование и оценка технического состояния строительных конструкций здания Главного корпуса КА № 4 и 5	220	Обследование и оценка технического состояния строительных конструкций здания Главного корпуса КА № 4 и 5	усл.		1	18 942 346,00	18 942 346,00	Конкурс
Обследование и оценка технического состояния трубопроводов серной кислоты и щелочи	221	Обследование и оценка технического состояния трубопроводов серной кислоты и щелочи	усл.		1	150 000,00	150 000,00	ЗЦП
Хроматографический анализ газов растворенных в масле	222	Хроматографический анализ газов растворенных в масле	усл.		1	486 684,00	486 684,00	ЗЦП
Поиск повреждения кабельной линии 10кВ	223	Поиск повреждения кабельной линии 10кВ	усл.		1	400 000,00	400 000,00	ЗЦП
Проведение испытаний основного оборудования	224	Проведение испытаний основного оборудования	усл.		1	9 000 000,00	9 000 000,00	ЗЦП
Верификация (подтверждение) отчета об инвентаризации парниковых газов и валидация плана мониторинга выбросов парниковых газов	225	Верификация (подтверждение) отчета об инвентаризации парниковых газов и валидация плана мониторинга выбросов парниковых газов	усл.		1	500 001,00	500 001,00	ЗЦП
Аккумуляция нормативных документов	226	Аккумуляция нормативных документов	усл.		1	50 000,00	50 000,00	ЗЦП
Изготовление баннеров, вывесок, стенов	227	Изготовление баннеров, вывесок, стенов	усл.		1	300 000,00	300 000,00	ЗЦП
Изготовление баннеров, вывесок, стенов	228	Изготовление баннеров, вывесок, стенов	усл.		1	300 000,00	300 000,00	ЗЦП
Талон на утилизацию отходов	229	Талон на утилизацию отходов	усл.		90	5 834,83	525 134,70	ЗЦП
Техническое обслуживание лифта КТП	230	Техническое обслуживание лифта КТП	усл.		18	1 092,00	19 656,00	ЗЦП
Услуги по виброзащитности	231	Услуги по виброзащитности	усл.		1	3 000 000,00	3 000 000,00	ЗЦП
Ремонт и шифровка коленчатого вала	232	Ремонт и шифровка коленчатого вала	усл.		1	6 284 951,00	6 284 951,00	ЗЦП
Услуги по ремонту топливной системы АТТ	233	Услуги по ремонту топливной системы АТТ	усл.		1	90 000,00	90 000,00	ЗЦП
Услуги по ремонту топливной системы АТТ	234	Услуги по ремонту топливной системы АТТ	усл.		1	35 000,00	35 000,00	ЗЦП
Услуги по ремонту топливной системы АТТ	235	Услуги по ремонту топливной системы АТТ	усл.		1	35 000,00	35 000,00	ЗЦП
Обслуживание сигнального освещения дымовой трубы	236	Обслуживание сигнального освещения дымовой трубы	усл.		1	727 187,00	727 187,00	ЗЦП
Дополнительный вызов специалиста по обслуживанию АСУ ТП котлоагрегатов №1, №2, №3	237	Дополнительный вызов специалиста по обслуживанию АСУ ТП котлоагрегатов №1, №2, №3	усл.		1	200 893,00	200 893,00	ЗЦП
Проверка эффективности работы вентиляционных установок	238	Проверка эффективности работы вентиляционных установок	усл.		1	1 102 500,00	1 102 500,00	ЗЦП
Доступ к электронной торговой площадке	239	Доступ к электронной торговой площадке	шт		1	5 040 000,00	5 040 000,00	ЗЦП
Заплаты на программное обеспечение – SANA-2015	240	Заплаты на программное обеспечение – SANA-2015	шт		1	85 500,00	85 500,00	ЗЦП
Свидетельство пользователя базы данных для Sana-2015	241	Свидетельство пользователя базы данных для Sana-2015	шт		1	44 303,57	44 303,57	ЗЦП
Свидетельство пользователя базы данных для АВС	242	Свидетельство пользователя базы данных для АВС	шт		1	44 303,57	44 303,57	ЗЦП
Аспирационная установка (ПСУ, поставка, монтаж)	243	Аспирационная установка (ПСУ, поставка, монтаж)	шт		1	26 177 925,89	26 177 925,89	Конкурс
Головое сопровождение ПО АВС-ПИР	244	Головое сопровождение ПО АВС-ПИР	шт		1	83 500,00	83 500,00	ЗЦП
Услуги по организации балансирования производства-потребления электрической энергии	245	Услуги по организации балансирования производства-потребления электрической энергии	усл.		1	23 877 700,00	23 877 700,00	ЗОН
Услуги по технической диспетчеризации отгрузки в сеть и потребления электрической энергии	246	Услуги по технической диспетчеризации отгрузки в сеть и потребления электрической энергии	усл.		1	133 674 264,00	133 674 264,00	ЗОН
Страхование ППО владельцев транспортных средств	247	Страхование ППО владельцев транспортных средств			1	18 000,00	18 000,00	ЗОН
Аудит финансовой отчетности, подготовленной в соответствии с МСФО за 2023 год	248	Аудит финансовой отчетности, подготовленной в соответствии с МСФО за 2023 год			1	2 500 000,00	2 500 000,00	ЗЦП
Техническая экспертиза	249	Заключение энергообъектов к осенне-зимнему периоду 2023-2024г	усл.		1	675 432,00	675 432,00	ЗЦП
Техническая экспертиза	250	Техническая экспертиза об исполнении институциональной программы	усл.		1	797 855,00	797 855,00	ЗЦП
Поверка и калибровка Полюр	251	Поверка и калибровка Полюр	усл.		1	126 635,00	126 635,00	ЗЦП
Поверка и калибровка газоанализаторов	252	Поверка и калибровка газоанализаторов	усл.		1	459 750,00	459 750,00	ЗЦП

Группа	Наименование	Ед.изм	Примечание	Количество	Цена	Сумма	Способ закупки
Обучение персонала	консультационные услуги по осуществлению закупок	усл.					
Поверка приборов	Штангенциркуль	шт	ШЦ-III	1	44 642,86	44 642,86	ЗПИ
Поверка приборов	Набор инструментов измерительный	шт	ИВН-2	1	2 125,00	2 125,00	ЗПИ
Поверка приборов	Набор сит лабораторное проверочное У-1-ЕС1	шт	У-1-ЕС1	2	3 675,00	7 350,00	ЗПИ
Поверка приборов	Штангенциркуль	шт	ШЦ-II	1	28 875,00	28 875,00	ЗПИ
Поверка приборов	Штангенциркуль	шт	ШЦ-I	2	2 125,00	4 250,00	ЗПИ
Поверка приборов	Индикатор часового типа	шт	ИЧ-10 0,01	3	2 125,00	10 836,00	ЗПИ
Поверка приборов	Микрометр галлий	шт	МК-75	1	2 125,00	2 125,00	ЗПИ
Поверка приборов	Микрометр галлий	шт	МК-50	1	2 125,00	2 125,00	ЗПИ
Поверка приборов	Микрометр галлий	шт	МК-100	1	2 125,00	2 125,00	ЗПИ
Поверка приборов	Микрометр галлий	шт	МК-125	1	2 125,00	2 125,00	ЗПИ
Поверка приборов	Микрометр галлий	шт	МК-150	1	2 125,00	2 125,00	ЗПИ
Поверка приборов	Микрометр галлий	шт	МК-175	1	2 125,00	2 125,00	ЗПИ
Поверка приборов	Микрометр галлий	шт	МК-200	1	2 125,00	2 125,00	ЗПИ
Поверка приборов	Нулевой индикаторный	шт	ИЧ-214	1	3 725,00	3 725,00	ЗПИ
Поверка приборов	Весы лабораторные электронные	шт	ВЛТ31100	1	7 900,00	7 900,00	ЗПИ
Поверка приборов	Весы лабораторные электронные	шт	ВЛ 120 М	1	7 900,00	7 900,00	ЗПИ
Поверка приборов	Весы лабораторные электронные	шт	Г-2-210	1	19 075,00	19 075,00	ЗПИ
Поверка приборов	Набор гирь технических	шт	Г-2-210	3	17 200,00	51 600,00	ЗПИ
Поверка приборов	Гиря калибровочная	шт		2	868,00	1 736,00	ЗПИ
Поверка приборов	Весы рычажные	шт	Р1500III.3, ВТ4014 III	2	8 008,00	16 016,00	ЗПИ
Поверка приборов	Весы электронные	шт	ACS-500	1	8 008,00	8 008,00	ЗПИ
Поверка приборов	Весы автомобильные	шт	ВА-30Ц 13Ас	1	63 325,00	63 325,00	ЗПИ
Поверка приборов	Весы лабораторные электронные	шт	ДВ 210-А	1	7 900,00	7 900,00	ЗПИ
Поверка приборов	Весы аналитические	шт	УИВА НТ 224КСЕ	1	7 900,00	7 900,00	ЗПИ
Поверка приборов	Весы лабораторные электронные	шт	ВЛТ-1500II	1	7 900,00	7 900,00	ЗПИ
Поверка приборов	Набор гирь технических	шт	СЕ150-С	1	7 900,00	7 900,00	ЗПИ
Поверка приборов	Набор гирь технических	шт	МГ-3-1100	1	14 325,00	14 325,00	ЗПИ
Поверка приборов	Набор гирь технических	шт	Г-3-1110	1	14 325,00	14 325,00	ЗПИ
Поверка приборов	Набор гирь технических	шт	Г-3-1111,10	1	14 325,00	14 325,00	ЗПИ
Поверка приборов	Манометр образцовый	шт	МО	12	16 625,00	199 500,00	ЗПИ
Поверка приборов	Манометр образцовый	шт	МО-1227	1	16 625,00	16 625,00	ЗПИ
Поверка приборов	Прибор Петрова	шт	ППР-2М	1	9 625,00	9 625,00	ЗПИ
Поверка приборов	Манометр кислород	шт	O ₂	25	1 175,00	29 375,00	ЗПИ
Поверка приборов	Манометр грузоприборный	шт	МП-60	1	20 384,00	20 384,00	ЗПИ
Поверка приборов	Манометр грузоприборный	шт	МП-600	1	20 384,00	20 384,00	ЗПИ
Поверка приборов	Электронный манометр с унифицированным выходным сигналом МЭД	шт	КПЦ, КСДЗ, ДСМР2, ДСР, ДС1, ДПР с преобразователем МЭД	6	5 150,00	30 900,00	ЗПИ
Поверка приборов	Манометры технические показывающие	шт	ОБМ, МТ, МПЦ, МС, УТО-100Н, У-100В-Е, У-150 и др.	570	1 025,00	584 250,00	ЗПИ
Поверка приборов	Манометры электроконтактные	шт	ЭКМ, ДМ2005 и др. подобные	115	1 900,00	218 500,00	ЗПИ
Поверка приборов	Титанопорометр	шт	ТНМ, ТНМ-ЦП, ТНМ-52, ЦТНМ-100, ТМП-52, НМ-ЦП и др.	18	2 125,00	38 250,00	ЗПИ
Поверка приборов	Преобразователь давления	шт	Sitras P, SitrasP220 MBS 33, Wika, Диффос, Rosemount и др.	22	12 975,00	285 450,00	ЗПИ
Поверка приборов	Вакуметр-анероид	шт	ВАНМ	1	13 750,00	13 750,00	ЗПИ
Поверка приборов	Микроманометр (диф. манометр)	шт	ДМП-01М	1	6 425,00	6 425,00	ЗПИ
Поверка приборов	Микроманометр (диф. манометр)	шт	ДМП-01О	1	6 425,00	6 425,00	ЗПИ
Поверка приборов	Напорная трубка	шт	ЦПО	2	33 800,00	67 600,00	ЗПИ
Поверка приборов	Напорная трубка	шт	НИНОГАЗ	1	33 800,00	33 800,00	ЗПИ
Поверка приборов	Тонометр механический	шт	Вюрсс Анероид ВЛ-АСМ-1	1	2 400,00	2 400,00	ЗПИ
Поверка приборов	Вакууметр эталонный	шт	ВО	2	16 625,00	33 250,00	ЗПИ
Поверка приборов	Г. вакуумизатор	шт	УГ-2	1	22 960,00	22 960,00	ЗПИ
Поверка приборов	Аспиратор для отбора проб воздуха (модель-822)	шт	М 822	1	15 900,00	15 900,00	ЗПИ
Поверка приборов	Аспиратор ПУ-43 исп. I	шт	ПУ-43	1	15 900,00	15 900,00	ЗПИ

Группа	Наименование	Ед.изм	Примечание	Количество	Цена	Сумма	Способ закупки
Поверка приборов	Электронный расходомер с датчиком ДМ	шт	ДС1, КСД1, КСД2, КСД3 ДСР1, ДТР, ВМД	10	5 150,00	51 500,00	ЗЦП
Поверка приборов	Электронный уровнемер с датчиком ДМ	шт	ДС1, СД1, КСД2, КСД3 ДСР1, ДТР, ВМД	7	5 150,00	36 050,00	ЗЦП
Поверка приборов	Датчик разности давления	шт	Метран 50СД, Метран 22ДД, Stivers DS III Kosmotip и пр.	11	5 150,00	56 650,00	ЗЦП
Поверка приборов	Дифферента камерная	шт	ДКС	9	4 700,00	42 300,00	ЗЦП
Поверка приборов	Колонка топливораздаточная	шт	И-500	2	6 250,00	12 500,00	ЗЦП
Поверка приборов	Ионизметрический преобразователь	шт	И-160 МИ	1	23 000,00	23 000,00	ЗЦП
Поверка приборов	Ионизметр лабораторный	шт	МАРК-603	3	23 000,00	69 000,00	ЗЦП
Поверка приборов	Кондуктометр	шт	МАРК-603	1	23 000,00	23 000,00	ЗЦП
Поверка приборов	Анализатор растворенного кислорода	шт	МАРК - 302	1	23 000,00	23 000,00	ЗЦП
Поверка приборов	pH-метр	шт	МАРК-902	3	23 000,00	69 000,00	ЗЦП
Поверка приборов	Аппарат для определения температуры вспышки в открытом тигле	шт	ТВО	1	26 425,00	26 425,00	ЗЦП
Поверка приборов	Алкометр	шт	Алкомет 6510	1	26 425,00	26 425,00	ЗЦП
Поверка приборов	Термометр стеклянный керосиновый	шт	ТС-7-М1	2	31 425,00	62 850,00	ЗЦП
Поверка приборов	Термометр технический стеклянный	шт	СП-2-К	2	1 550,00	3 100,00	ЗЦП
Поверка приборов	Термометр технический жидкостный	шт	ТТЖ-М	1	1 550,00	1 550,00	ЗЦП
Поверка приборов	Термометр ртутный к аспирационному психрометру	шт	ТМ6-1	2	1 547,00	3 094,00	ЗЦП
Поверка приборов	Термометр лабораторный ртутный	шт	ТМ6-1	1	10 715,00	10 715,00	ЗЦП
Поверка приборов	Термометр лабораторный ртутный	шт	ТМ-5	1	10 725,00	10 725,00	ЗЦП
Поверка приборов	Термометр лабораторный ртутный	шт	ТМ-5	1	10 725,00	10 725,00	ЗЦП
Поверка приборов	Термометр лабораторный ртутный	шт	ТМ-1	1	10 725,00	10 725,00	ЗЦП
Поверка приборов	Термометр лабораторный ртутный	шт	ТМ-2	2	1 550,00	3 100,00	ЗЦП
Поверка приборов	Термометр бытового спиртовой	шт	ТБ	1	1 550,00	1 550,00	ЗЦП
Поверка приборов	Термометр лабораторный	шт	ТТ	1	1 550,00	1 550,00	ЗЦП
Поверка приборов	Термометр медицинский	шт	Вьюлет	1	1 550,00	1 550,00	ЗЦП
Поверка приборов	Термометр	шт	ТКА-ПКСМ (20)	1	13 832,00	13 832,00	ЗЦП
Поверка приборов	Гидрометр психрометрический	шт	ВИТ-2	5	38 500,00	38 500,00	ЗЦП
Поверка приборов	Психрометр аспирационный	шт	М-34-М	1	2 125,00	10 625,00	ЗЦП
Поверка приборов	Навигационная лабораторная электронагреватель	шт	СНОЛ 67/350	1	17 190,00	17 190,00	ЗЦП
Поверка приборов	Электронагреватель лабораторная	шт	СНОЛ 7 2/1100	3	12 900,00	12 900,00	ЗЦП
Поверка приборов	Термопреобразователь	шт	ТС-1088, ТС-1388, ТС-1288, ТХА-9505, ТХА-9419, ПП-0188, ПП-2088	74	15 596,00	1 154 104,00	ЗЦП
Поверка приборов	Измеритель комбинированный	шт	Тесто 925	1	18 325,00	18 325,00	ЗЦП
Поверка приборов	Электронагреватель сопротивления лабораторная	шт	СНОЛ 58/350	1	12 900,00	12 900,00	ЗЦП
Поверка приборов	Электронагреватель сушильный лабораторный	шт	СНОЛ 3,5 3,5,3,5/3-413	1	12 900,00	12 900,00	ЗЦП
Поверка приборов	Дозиметр	шт	ПД69000, ДТР-53М, ПД69000, Д-64, ПД4540, ПД4540/1	5	5 150,00	25 750,00	ЗЦП
Поверка приборов	Милливольметр	шт	М-64, ПД4500	3	5 157,00	15 471,00	ЗЦП
Поверка приборов	Измеритель регулятор технологический	шт	ИРТ9930	25	1 825,00	45 625,00	ЗЦП
Поверка приборов	Термометр многоканальный	шт	ТМ5233, ТМ5133, ТМ5103	30	19 150,00	574 500,00	ЗЦП
Поверка приборов	Термометры биометаллические и манометрические	шт	ТКП 160, WSS-481, WSS 401	50	21 400,00	1 070 000,00	ЗЦП
Поверка приборов	Калориметр бомбовый	шт	5Е-С5508	1	21 400,00	21 400,00	ЗЦП
Поверка приборов	Бомба калориметрическая	шт	5Е-YUDC201610002	1	42 224,00	42 224,00	ЗЦП
Поверка приборов	Вискозиметр капиллярный стеклянный	шт	ВДЖ-4	1	9 175,00	9 175,00	ЗЦП
Поверка приборов	Тепловизор	шт	Fluke T1401 PRO	1	57 600,00	57 600,00	ЗЦП
Поверка приборов	Колориметр фотоэлектрический концентрационный	шт	КФК-2	1	21 725,00	21 725,00	ЗЦП
Поверка приборов	Колориметр-фотометр	шт	КФК-3-01	1	21 725,00	21 725,00	ЗЦП
Поверка приборов	Анализатор жесткости флюорит-02 «Флюорит-02-2М»	шт	«Флюорит-02-2М»	1	27 675,00	27 675,00	ЗЦП
Поверка приборов	Дозиметр «ТКА-ПКСМ» (31)	шт	«ТКА-ПКСМ» (31)	1	51 575,00	51 575,00	ЗЦП
Поверка приборов	Анализатор жесткости АСО-3 (У5)	шт	АСО-3 (У5)	1	27 500,00	27 500,00	ЗЦП
Поверка приборов	Спектрофотометр	шт	ПЗ-5400 ВИ	2	37 675,00	75 350,00	ЗЦП
Поверка приборов	Мост постоянного тока	шт	МО-62	2	15 550,00	31 100,00	ЗЦП
Поверка приборов	Потенциометр	шт	ПП-63	1	15 550,00	15 550,00	ЗЦП
Поверка приборов	Магалии сопротивления	шт	МСП-63	1	14 850,00	14 850,00	ЗЦП
Поверка приборов	Нормальный элемент	шт	Х480	1	9 998,90	9 998,90	ЗЦП

Группа	Матр	Наименование	Ед.изм	Примечание	Количество	Цена	Сумма	Способ закупки
Поверка приборов	357	Вольтметр, амперметр	шт	Э-В2; Э-А2; Э30; Э30-Л; Э325; Э365; Э378; Э377; Э421	190	1 175,00	223 250,00	ЗЦП
Поверка приборов	358	Частотомер	шт	Э371; Э372	6	2 900,00	17 400,00	ЗЦП
Поверка приборов	359	Вольтметр, амперметр	шт	СР80	3	1 175,00	3 525,00	ЗЦП
Поверка приборов	360	Вольтметр, амперметр	шт	М362; М367; М358; М381	79	1 175,00	92 825,00	ЗЦП
Поверка приборов	361	Метоваттметр, метоваттметр	шт	ФД-ВР2; ФД-ВА2; ФД-ВАР2; Л305; Л325; Л335; Л365	12	2 425,00	29 100,00	ЗЦП
Поверка приборов	362	Вольтметр, амперметр	шт	Э4204; Э42700; ЕР27; ЕР29; МА17; Э42702; Л42702; ЭА0700; ЭВ0704; ЭВ030	110	1 175,00	129 250,00	ЗЦП
Поверка приборов	363	Вольтметр, амперметр	шт	РА1951; Р21951	10	9 450,00	94 500,00	ЗЦП
Поверка приборов	364	Счетчик электрической энергии	шт	А1805RL-Р4G-DW-3	1	12 978,00	12 978,00	ЗЦП
Поверка приборов	365	Трансформатор тока	шт	ТОЛ-10; ТЛЩ-10	4	4 584,00	18 336,00	ЗЦП
Поверка приборов	366	Установка высоковольтная	шт	АНЦ - 70	1	43 680,00	43 680,00	ЗЦП
Поверка приборов	367	Установка высоковольтная	шт	АНИ - 70	1	43 680,00	43 680,00	ЗЦП
Поверка приборов	368	Установка высоковольтная	шт	АНИ - 70Ц	1	43 680,00	43 680,00	ЗЦП
Поверка приборов	369	Установка высоковольтная	шт	АИМ - 90	1	43 680,00	43 680,00	ЗЦП
Поверка приборов	370	Установка высоковольтная	шт	У1У - 21	1	43 680,00	43 680,00	ЗЦП
Поверка приборов	371	Комплект нагрузочный измерительный с регулятором	шт	РП-2048-01	1	43 680,00	43 680,00	ЗЦП
Поверка приборов	372	Комплект нагрузочный измерительный с регулятором	шт	РП-2048-06	1	43 680,00	43 680,00	ЗЦП
Поверка приборов	373	Устройство для проверки токовых расцепителей автоматических выключателей	шт	У1ПР-3МЦ	1	43 680,00	43 680,00	ЗЦП
Поверка приборов	374	Метометр	шт	Е6-40	1	5 025,00	5 025,00	ЗЦП
Поверка приборов	375	Измеритель параметров электроизоляции	шт	ТМ-5001	1	5 025,00	5 025,00	ЗЦП
Поверка приборов	376	Измеритель параметров электроизоляции	шт	ТМ-2501	1	5 025,00	5 025,00	ЗЦП
Поверка приборов	377	Метометр	шт	Е6-31	2	5 025,00	10 050,00	ЗЦП
Поверка приборов	378	Миллисекундомер	шт	Ф209	1	4 700,00	4 700,00	ЗЦП
Поверка приборов	379	Вольтметр	шт	Э515	1	15 500,00	15 500,00	ЗЦП
Поверка приборов	380	Амперметр	шт	Э538	1	15 500,00	15 500,00	ЗЦП
Поверка приборов	381	Ваттметр	шт	Л539	1	11 025,00	11 025,00	ЗЦП
Поверка приборов	382	Вольтамперфазометр	шт	ВАФ-85	2	7 900,00	15 800,00	ЗЦП
Поверка приборов	383	Измеритель сопротивления заземления	шт	М416; Ф4103-М1	2	6 725,00	13 450,00	ЗЦП
Поверка приборов	384	Миллиамперметр	шт	АСТ	1	9 450,00	9 450,00	ЗЦП
Поверка приборов	385	Термотипометр	шт	ИВА-6А-КП-Д	1	45 550,00	45 550,00	ЗЦП
Поверка приборов	386	Микрометр миллиомметр	шт	РЕТ-МОМ	1	43 300,00	43 300,00	ЗЦП
Поверка приборов	387	Измеритель сопротивления негн «фаза-ноль», «фаза-фаза»	шт	НИФ-300	1	10 000,00	10 000,00	ЗЦП
Поверка приборов	388	Амперметр, вольтметр	шт	Э-59	2	9 450,00	18 900,00	ЗЦП
Поверка приборов	389	Прибор комбинированный	шт	Ц4380	1	6 425,00	6 425,00	ЗЦП
Поверка приборов	390	Мост постоянного тока	шт	Р333	1	8 450,00	8 450,00	ЗЦП
Поверка приборов	391	Сенсидомер механический	шт	СОС-пр-26-2(3)-000(001)	3	4 700,00	14 100,00	ЗЦП
Поверка приборов	392	Сенсидомер механический	шт	СОЛпр-2а-3-000	1	4 700,00	4 700,00	ЗЦП
Поверка приборов	393	Шумомер интегрирующий-выборметр	шт	ШП-01В	1	49 275,00	49 275,00	ЗЦП
Поверка приборов	394	Анализатор шума и вибрации	шт	Ассистент	1	49 275,00	49 275,00	ЗЦП
Поверка приборов	395	Виброанализатор	шт	СД-21	1	52 950,00	52 950,00	ЗЦП
Калибровка приборов	396	Термометр ПТЖ-М	шт		2	19 310,10	38 620,20	ЗЦП
Калибровка приборов	397	Термометр ТЛ3 (0-500°С)	шт		1	19 310,10	19 310,10	ЗЦП
Калибровка приборов	398	Кондуктометр, концентратометр Марк 1102 ± 2% 0-1000 мС/см	шт		1	52 085,70	52 085,70	ЗЦП
Калибровка приборов	399	Вольтметр, амперметр Э365 1-1 0...500 В, 0...400 А	шт		25	2 114,40	52 860,00	ЗЦП
Калибровка приборов	400	Вольтметр В7-73/2 - =U 10-5...1000 В, ~U 10-3...700 В, =I 10-4...2 А, ~I 10-2...2 А, 20...105 Гц	шт		1	21 774,00	21 774,00	ЗЦП
Иготовление поверхностей натяга	401	Иготовление 1-ой, ступени пароперегревателя 100% КА ст. №3	работа		1	58 034 030,71	58 034 030,71	Конкурс
Иготовление поверхностей натяга	402	Иготовление фронтального экрана 50% от отм. 16 м. до верхних коллекторов КА ст. №1	работа		1	37 641 762,00	37 641 762,00	Конкурс
Иготовление поверхностей натяга	403	Иготовление фронтального экрана 50% от отм. 16 м. до верхних коллекторов КА ст. №3	работа		1	37 641 762,00	37 641 762,00	Конкурс
Очистка кровли от снега (батарейное отделение)	404	Очистка кровли от снега	Услуга		1	1 500 000,00	1 500 000,00	30И

Группа	№п/п	Наименование	Единица	Примечание	Количество	Цена	Сумма	Способ закупки
Обучение персонала	405	Обучение в области промышленной безопасности	Услуга		1	1 001 000,00	1 001 000,00	ЗЦП
Обучение персонала	406	Обучение по вопросам безопасности и охраны труда	Услуга		1	236 900,00	236 900,00	ЗЦП
Обучение персонала	407	Обучение по курсу "Релейная защита распределительных сетей"	Услуга		1	276 900,00	276 900,00	ЗЦП
Обучение персонала	408	Технический тренинг "Эксплуатация и техобслуживание 3500" для 1 слушателей	Услуга		1	1 127 500,00	1 127 500,00	ЗЦП
Обучение персонала	409	Обучение по курсу "Стимулирующий метод тарифного регулирования для субъектов естественных монополий"	Услуга		1	150 000,00	150 000,00	ЗЦП
Замена обмотки катушек электро-магнитной плиты ЭП-32Т	410	Замена обмотки катушек электро-магнитной плиты ЭП-32Т	работа		1	285 714,29	285 714,29	ЗОН
Поврека приборов	411	Киловольметр КВЦ 120А 0,25% 4...120 кВ	шт		1	48 600,00	48 600,00	ЗЦП
Разработка проекта реконструкции 2 СШ 3,15кВ	412	Разработка проекта реконструкции 2 СШ 3,15кВ	услуга		1	15 000 000,00	15 000 000,00	Конкурс
АСМ -автоматическая система мониторинга за сбросами и за выбросами	413	АСМ -автоматическая система мониторинга за сбросами и за выбросами	работа		1	230 000 000,00	230 000 000,00	Конкурс
Аспирационная установка (ПСД+Поставка+Монтаж)	414	Аспирационная установка (ПСД+Поставка+Монтаж)	работа		1	42 599 802,00	42 599 802,00	Конкурс
Авто-зкий надзор проекта строительства БМЗ	415	Авгурский надзор проекта строительства БМЗ	услуга		1	2 462 240,00	2 482 240,00	ЗОН
Технический надзор проекта строительства БМЗ	416	Технический надзор проекта строительства БМЗ	услуга		1	2 000 000,00	2 000 000,00	ЗЦП
Проведение экспертизы проекта БМЗ	417	Проведение экспертизы проекта БМЗ	услуга		1	655 899,00	655 899,00	ЗЦП
Разработка проекта на Водоотведение сточных вод от здания химлодочности и накопителя ливневых стоков в систему ТЗУ котельного цеха	418	Разработка проекта на Водоотведение сточных вод от здания химлодочности и накопителя ливневых стоков в систему ТЗУ котельного цеха	услуга		1	27 522 656,00	27 522 656,00	Конкурс
Разработка проекта на вынос коллектора теплосети от отметки -3м	419	Разработка проекта на вынос коллектора теплосети от отметки -3м	услуга		1	57 022 842,00	57 022 842,00	Конкурс
Разработка ТЗО на строительство КА ст. №4	420	Разработка ТЗО на строительство КА ст. №4	услуга		1	334 950 000,00	334 950 000,00	Конкурс
Экспертная проекта ТС ст. №2	421	Экспертная проекта ТС ст. №2	услуга		1	1 000 000,00	1 000 000,00	ЗЦП
Снятие и восстановление тепловой изоляции трубопровода ОЗТЗ за ППЗ №1 КА ст. №1	422	Снятие и восстановление тепловой изоляции трубопровода ОЗТЗ за ППЗ №1 КА ст. №1	работа		1	1 195 415,00	1 195 415,00	ЗЦП
Замена фронтного экрана 50% от отм. 16 м. до верхних коллекторов КА ст. №1	423	Замена фронтного экрана 50% от отм. 16 м. до верхних коллекторов КА ст. №1	работа		1	41 638 134,00	41 638 134,00	Конкурс
Демонтаж-монтаж обмуровки и тепловой изоляции для замены фронтного экрана 50% от отм. 16 м. до верхних коллекторов КА ст. №1	424	Демонтаж-монтаж обмуровки и тепловой изоляции для замены фронтного экрана 50% от отм. 16 м. до верхних коллекторов КА ст. №1	работа		1	11 851 295,00	11 851 295,00	ЗЦП
Замена ЗУУ КА ст. №1	425	Замена ЗУУ КА ст. №1	работа		1	14 336 022,00	14 336 022,00	ЗЦП
Замена 1-ой, ступени пароперегревателя 100% КА ст. №3	426	Замена 1-ой, ступени пароперегревателя 100% КА ст. №3	работа		1	56 417 067,22	56 417 067,22	Конкурс
Демонтаж-монтаж обмуровки и тепловой изоляции для замены фронтного экрана 50% от отм. 16 м. до верхних коллекторов КА ст. №3	427	Демонтаж-монтаж обмуровки и тепловой изоляции для замены фронтного экрана 50% от отм. 16 м. до верхних коллекторов КА ст. №3	работа		1	11 851 295,00	11 851 295,00	ЗЦП
Замена фронтного экрана 50% от отм. 16 м. до верхних коллекторов КА ст. №3	428	Замена фронтного экрана 50% от отм. 16 м. до верхних коллекторов КА ст. №3	работа		1	41 638 134,49	41 638 134,49	Конкурс
Капитальный ремонт кровли КА ст. №4, 5	429	Капитальный ремонт кровли КА ст. №4, 5	работа		1	7 200 000,00	7 200 000,00	ЗЦП
Ремонт кабельной галереи	430	Ремонт кабельной галереи	работа		1	26 216 838,00	26 216 838,00	Конкурс
Ретрофит ячейки КРУ-XXVI 6,3 кВ с заменой на вакуумный выключатель	431	Ретрофит ячейки КРУ-XXVI 6,3 кВ с заменой на вакуумный выключатель	работа		1	20 129 561,23	20 129 561,23	Конкурс
Капитальный ремонт механического цеха	432	Капитальный ремонт механического цеха	работа		1	33 553 998,00	33 553 998,00	Конкурс
Капитальный ремонт генератора ТА ст. №2	433	Капитальный ремонт генератора ТА ст. №2	работа		1	39 000 000,00	39 000 000,00	Конкурс
Обучение персонала	434	Аттестация "Машиниста мостового крана"	услуга		1	36 000,00	36 000,00	ЗЦП
Обучение персонала	435	Повторная подготовка строппальщика с правом управления ПТМ с пол	услуга		1	513 000,00	513 000,00	ЗЦП
Обучение персонала	436	Перевыпуск электриков (повторное)	услуга		1	130 000,00	130 000,00	ЗЦП

Группа	№п/п	Наименование	Единица	Примечание	Количество	Цена	Сумма	Способ закупки
Обучение персонала	437	Периодическая аттестация дипломированного электрогазовщика	Услуга		1	135 000,00	135 000,00	ЗЦП
Обучение персонала	438	Периодическая аттестация газосварщиков	Услуга		1	140 000,00	140 000,00	ЗЦП
Обучение персонала	439	Аттестация машиниста стрелового, самоходного врана	Услуга		1	24 000,00	24 000,00	ЗЦП
Обучение персонала	440	Обучение "Инци ответственные за безопасное перемещение грузов кранами"	Услуга		1	70 000,00	70 000,00	ЗЦП
Обучение персонала	441	Обучение "Электромонитор по обслуживанию ПТМ"	Услуга		1	200 000,00	200 000,00	ЗЦП
Обучение персонала	442	Обучение по теме "Эксплуатация котельного оборудования ТЭС"	Услуга		1	276 900,00	276 900,00	ЗЦП
Обучение персонала	443	Обучение по теме "Функции оперативного персонала тепловых электрических станций"	Услуга		1	276 900,00	276 900,00	ЗЦП
Обучение персонала	444	Обучение по теме "Организация работ электрического цеха ТЭЦ"	Услуга		1	276 900,00	276 900,00	ЗЦП
Обучение персонала	445	Обучение по теме "Контрольно-измерительные приборы котельного оборудования, паров-газо-и гидротурбин"	Услуга		1	221 520,00	221 520,00	ЗЦП
Обучение персонала	446	Обучение по теме "Релейная защита распределительных сетей"	Услуга		1	221 520,00	221 520,00	ЗЦП
Обучение персонала	447	Обучение по теме "Обучение по системе вифомониторинга и диагностики Vent/Nevala 3500"	Услуга		1	1 117 500,00	1 117 500,00	ЗЦП
Монтаж приборов учета	448	Монтаж приборов учета	Услуга		1	3 180 205,00	3 180 205,00	ЗЦП
Ремонт ротора электролизатора ПЭМ-3А	449	Ремонт ротора электролизатора ПЭМ-3А	работа		1	160 714,29	160 714,29	ЗЦП
Ремонт внутренних помещений КТП	450	Ремонт внутренних помещений КТП	работа		1	8 835 073,00	8 835 073,00	ЗЦП
Текущий ремонт фасада здания управления	451	Текущий ремонт фасада здания управления	работа		1	2 052 058,00	2 052 058,00	ЗЦП
Замена обмотки статора электролизателей 0,4кВ	452	Замена обмотки статора электролизателей 0,4кВ	работа		1	2 027 985,00	2 027 985,00	ЗЦП
анализ турбинного масла	453	анализ турбинного масла	Услуга		1	231 725,00	231 725,00	ЗЦП
Переосенка ФА	454	Переосенка ФА	Услуга		1	5 635 400,0000	5 635 400,0000	ЗЦП
Поверка приборов	455	Регистратор технологический	шт	КТП 140Б	7	11 200,00	78 400,00	ЗЦП
Поверка и калибровка приборов газоманометров «Полар»	456	Поверка и калибровка приборов газоманометров «Полар»	Услуга		1	288 535,00	288 535,00	ЗЦП
Програмное обеспечение Timpelr OPC Client (DAM/DAUA)	457	Програмное обеспечение Timpelr OPC Client (DAM/DAUA)	Услуга		1	559 346,00	559 346,00	ЗЦП
Техническое обслуживание и ремонт АСУ ТП	458	Техническое обслуживание и ремонт АСУ ТП	Услуга		1	4 109 301,00	4 109 301,00	ЗЦП
Вывоз промышленных отходов (интарных)	459	Вывоз промышленных отходов (интарных)	Услуга		1	525 133,93	525 133,93	ЗЦП
Ремонт помещений ХВО	460	Ремонт помещений ХВО	работа		1	11 000 472,00	11 000 472,00	ЗЦП
Замена плит покрытия газопроводов	461	Замена плит покрытия газопроводов	работа		1	6 531 961,00	6 531 961,00	ЗЦП
Диагностика и техническое обслуживание приборов КФК-3-01	462	Диагностика и техническое обслуживание приборов КФК-3-01	Услуга		1	119 336,00	119 336,00	ЗЦП
Диагностика и техническое обслуживание приборов Флюорат	463	Диагностика и техническое обслуживание приборов Флюорат	Услуга		1	91 190,00	37525,190,00	ЗЦП
Обучение видео курс "Экспресс-курс "НДС для начинающих: с нуля до составления декларации"	464	Обучение видео курс "Экспресс-курс "НДС для начинающих: с нуля до составления декларации"	Услуга		1	44 642,90	44 642,90	ЗЦП
Услуги по обеспечению питанием и выдачи молока сотрудникам предприятия	465	Услуги по обеспечению питанием и выдачи молока сотрудникам предприятия	Услуга		1	1 260 000,00	1 260 000,00	ЗЦП
Ремонт столовой	466	Ремонт столовой	работа		1	22 277 766,00	22 277 766,00	Конкурс
Ремонт здания служебного помещения	467	Ремонт здания служебного помещения	работа		1	16 227 372,00	16 227 372,00	Конкурс
Уборка производственных помещений и стирка рабочей одежды	468	Уборка производственных помещений и стирка рабочей одежды	Услуга		1	18 873 329,81	18 873 329,81	Конкурс
Ремонт трансформатора ТСН-25Т 10 МВА	469	Ремонт трансформатора ТСН-25Т 10 МВА	работа		1	4 546 506,00	4 546 506,00	ЗЦП
Техническое обслуживание приборов: анализатора жидкости «Флюорат-02-2М»заводскойномер 5127, год выпуска 2008.	470	Техническое обслуживание приборов: анализатора жидкости «Флюорат-02-2М»заводскойномер 5127, год выпуска 2008.	Услуга		1	60 794,00	60 794,00	ЗЦП
Диагностика и техническое обслуживание приборов: фотометра КФК-3-01	471	Диагностика и техническое обслуживание приборов: фотометра КФК-3-01	Услуга		1	119 336,0000	119 336,0000	ЗЦП
Покраска административного здания	472	Покраска административного здания	Услуга		1	1 499 048,00	1 499 048,00	ЗЦП
Ремонт приборов учета	473	Ремонт приборов учета	работа		1	2 205 358,00	2 205 358,00	ЗЦП
Кондиционер демонтаж (с сохранением)	474	Кондиционер демонтаж (с сохранением)	Услуга		1	72 000,00	72 000,00	ЗЦП
Кондиционер монтаж	475	Кондиционер монтаж	Услуга		1	546 000,00	546 000,00	ЗЦП
Кондиционер ремонт	476	Кондиционер ремонт	Услуга		1	72 000,00	72 000,00	ЗЦП
Лицензия NU On-Premises Calling Access	477	Лицензия NU On-Premises Calling Access	Услуга		1	54 700,00	54 700,00	ЗЦП
Снятие и восстановление тепловой изоляции деаэраторов ст.№1,3,4,5	478	Снятие и восстановление тепловой изоляции деаэраторов ст.№1,3,4,5	работа		1	31 211 089,71	31 211 089,71	Конкурс

Группа	№ пп	Наименование	Ед.изм	Примечание	Количество	Цена	Сумма	Способ закупки
«Обучение членов согласительной комиссии применительно положений Трудового кодекса Республики Казахстан, регулирующих разрешение индивидуальных трудовых споров. Обзор изменений трудового законодательства, вступивших в силу с 01.01.2024 г.»	489	«Обучение членов согласительной комиссии применительно положений Трудового кодекса Республики Казахстан, регулирующих разрешение индивидуальных трудовых споров. Обзор изменений трудового законодательства, вступивших в силу с 01.01.2024 г.»	усл		1	209 940,00	209 940,00	ЗОН
Ремонт технологических трубопроводов	490	Ремонт технологических трубопроводов	тнг		1	2 343 020,00	2 343 020,00	ЗЦП
Паспортизация оборудования, зданий и сооружений	491	Паспортизация оборудования, зданий и сооружений	усл		1	8 333 500,7100	8 333 500,7100	ЗЦП
Утилизация ртутьсодержащих отходов	492	Утилизация ртутьсодержащих отходов	тнг		1	43 465,00	43 465,00	ЗОН
Утилизация ртутьсодержащих отходов	493	Утилизация ртутьсодержащих отходов	тнг		1	8 580 000,00	8 580 000,00	ЗОН
Услуги спецавтоперевозки	494	Обучение по программе "Правила безопасности при работе с прекурсорам и сильнодействующими ядовитыми веществами"	тнг		1	112 000,00	112 000,00	ЗЦП
Услуги по ремонту топливной системы АТТ	495	Услуги по ремонту топливной системы АТТ	тнг		1	576 200,00	576 200,00	ЗЦП
поверка колориметра-фотометра КФК-3-01 "ЗОМГ" номер 0600392	496	поверка колориметра-фотометра КФК-3-01 "ЗОМГ" номер 0600392	тнг		1	21 275,00	21 275,00	ЗЦП
Вывоз промышленных отходов (интэрных)	497	Вывоз промышленных отходов (интэрных)	усл		1	37 525,00	37 525,00	ЗОН
Ремонтно-восстановительные работы	498	Ремонтно-восстановительные работы	Работа		1	148 252 104,00	148 252 104,00	Конкурс
Обучение по курсу "Диагностика и ремонт электрооборудования электрических станций"	499	Обучение по курсу "Диагностика и ремонт электрооборудования электрических станций"	усл		1	553 800,00	553 800,00	ЗЦП
Ремонт автоматической коробки передач	500	Ремонт автоматической коробки передач	работа		1	280 803,57	280 803,57	ЗОН
Обязательное страхование работника от несчастных случаев	501	Обязательное страхование работника от несчастных случаев	усл		1	9 565 600,00	9 565 600,00	ЗОН
Авторыский надзор проекта "Оснащение автоматизированной системой мониторинга эмиссий в окружающей среде дымовой трубы Сорпинской ТЭЦ"	502	Авторыский надзор проекта "Оснащение автоматизированной системой мониторинга эмиссий в окружающей среде дымовой трубы Сорпинской ТЭЦ"	усл		1	1 171 918,00	1 171 918,00	ЗОН
Авторыский надзор проекта "Оснащение автоматизированной системой мониторинга эмиссий в окружающей среде дымовой трубы Сорпинской ТЭЦ"	503	Авторыский надзор проекта "Оснащение автоматизированной системой мониторинга эмиссий в окружающей среде дымовой трубы Сорпинской ТЭЦ"	усл		1	371 991,00	371 991,00	ЗОН
Итого:							3 531 492 473,02	

Руководитель ОСМП

Тажентаев Ж.К.